Акционерное общество «Концерн современных технологий»
(АО «КСТ»)

г. Рязань									 26 марта 2020 года

ПРИКАЗ № 12/КСТ

В соответствии с Указом Президента РФ № 206 от 25.03.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать 30 и 31 марта, 1, 2, 3 апреля 2020 года нерабочими оплачиваемыми днями.

Генеральный
директор
АО «Концерн современных технологий»	                     Денисов  	/И. В. Денисов/
[bookmark: _GoBack]